[image: image001_106]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
   МКОУ «КУРКИНСКАЯ ООШ»
368282 с. Курки                                  kurki.dagschool.ru         ИНН 0502005010

ПРИКАЗ
№ 20                                                 от 24. 08.2022 года

О создании группы общественного контроля за качеством питания

 В целях повышения ответственности за качество, технологию приготовления блюд, санитарное состояние, культуру обслуживания в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать группу общественного контроля за качеством питания и работой столовой из числа родителей в следующем составе:
Председатель – Кинчуева Х.И.., председатель род. комитета.
1.	Юсупова Зарипат Багандовна
2.	Юсупова  Музрикат
3.	Исаева Зулпият Залкиповна
4.	Карачева Аминат Рабадановна
5.	Ибрагимова Аминат Абдуллаевна
2. Группе общественного контроля проводить проверку столовой 1 раз в месяц.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на завхоза школы.

И.о.директора школы:                                    /Ихинданов Р.И./

С приказом ознакомлены:                                                               Кинчуева Х.И.
Юсупова Зарипат Багандовна
Юсупова  Музрикат
Исаева Зулпият Залкиповна
Карачева Аминат Рабадановна
Ибрагимова Аминат Абдуллаевна

image1.png